
 

UCHWAŁA NR XXIX/174/2021 

RADY GMINY SADOWNE 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji dotyczącej opinii w sprawie 

przeprowadzenia Referendum Ludowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Gminy Sadowne uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Petycję dotyczącą opinii w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego 

pozostawia się bez rozpatrzenia z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do przedmiotowej 

uchwały, które stanowi jej integralną część. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący  

            Rady Gminy Sadowne 

 

 

 

  

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

  

W dniu 24.02.2021 r. do Rady Gminy Sadowne wpłynęła petycja dotyczącą opinii        

w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego. 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, petycja 

powinna zawierać miejsce zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz 

adresu do korespondencji. W petycji brak wskazania miejsca zamieszkania. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o petycjach, jeżeli petycja nie spełnia wymogów, 

o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia. 

 

 

 
 

 

 

 

 


